[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТОЕ  ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

      РЕШЕНИЕ
от 28.02.2011 г.  № 4/32
п. Пелым
О проекте решения Думы городского округа Пелым

«О внесении изменений  в Устав городского округа Пелым»

       В целях приведения Устава городского округа Пелым  в соответствие  с Федеральным законом  от 08.05.2010 г №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием  правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь статьей 23 Устава городского округа  Пелым, Дума городского округа  Пелым

РЕШИЛА:

       1. Внести в Устав  городского округа Пелым, принятого  решением поселкового Совета Муниципального образования поселок Пелым от 14 июня 2005 года №   121      «О принятии Устава  городского округа  Пелым», следующие изменения:
       1) пункт 6 статьи 21 изложить в следующей редакции:

       «6. Финансовое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления осуществляется исключительно за счет собственных доходов местного бюджета.»;

       2) подпункт 6 пункта 2 статьи 23 изложить в следующей редакции:
      «6) определение порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий, а также об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и  учреждений;».

       2. Опубликовать  данный проект  Решения в газете «Пелымский вестник».

Глава городского округа Пелым                                                                  Ш.Т. Алиев